
Usnesení_příloha č. 04-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 4 - Podpora aktivit směřujících k sociálnímu začleňování - anonymizovaná verze

Název akce/projektu Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

SPOLEK RODIČŮ ÚDOLÍ 

DESNÉ

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Soubor aktivit spolku v roce 2021

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Aktivity na povzbuzení respektování pravidel, 

autorit a týmové spolupráce. Cílovou skupinou 

projektu jsou děti, mládež, senioři a dalších 

obyvatelů v obcích (Rapotín, Vernířovice, Sobotín, 

Petrov n D., Vikýřovice, Rejchartice, Velké Losiny 

apod.)

2.2.7. - aktivity, které 

nenaplňují účel 

dotačního titulu

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, lektorné, spotřební materiál k 

aktivitám,  kancelářský materiál, propagace, 

nájemné, odměny a dárky do soutěží, aktivita za 

výpomoc, zvukové zajištění akce a hudební 

produkce.

12/2021

Klub vojenské historie 

Olomouc-LO37

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Branný den – Muzeum čs. opevnění Branná

5/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Branný den je akce určená pro děti ze sociálně 

slabých rodin a z vyloučených lokalit primárně 

Olomouckého kraje. Ve spolupráci s místními 

agenturami zabývající se sociálním začleňováním 

bude akce uspořádána na Muzeu čs. opevnění 

Branná.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:dopravu účastníků, 

materiál pro soutěže, stravu a pitný režim pro 

účastníky.

5/2021

Regionální unie seniorů z. 

s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Podpora sociální integrace seniorů - kulturně 

vzdělávací činnost

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Zaměření na sociální integraci seniorů, jejich 

zapojení do aktivního života a zlepšení jejich 

fyzické kondice. Senioři jsou nejvíce ohrožená 

skupina s možným sociálním vyloučením v 

důsledku věku a zdravotního stavu.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:dopravu a vstupné.
12/2021

Poř. 

číslo
Žadatel Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh
Schvalující 

orgán

Režim de 

minimis

Zdůvodnění nevyhovění 

žádosti

ROK -

ROK NE

NE

1 180 000,00 Kč 35 000,00 Kč 28.02.2022 0 0 0 0 0,00 Kč

2 34 500,00 Kč 34 500,00 Kč 31.08.2021 29 31 27 87 16 900,00 Kč

3 28.02.2022 29 31 16 76 13 300,00 Kč68 200,00 Kč 35 000,00 Kč ROK

Rada Olomuckého kraje 29. 3. 2021

9.1. – Dotační program pro sociální oblast 2021 – vyhodnocení dotačního titulu č. 1 - 4

Usnesení_příloha č. 04-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 4 - anonymizovaná verze strana 41 z 55



Usnesení_příloha č. 04-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 4 - Podpora aktivit směřujících k sociálnímu začleňování - anonymizovaná verze

Rada seniorů České 

republiky, Krajská rada 

seniorů Olomouckého 

kraje - pobočný spolek

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Krajská táborová škola v přírodě pro seniory 

2021

6/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Unikátní socializační retro tábor pro 160 seniorů s 

exkluzivním celodenním programem. Podstatou a 

cílem je umožnit seniorům v bezpečném a 

řízeném prostředí se zúčastnit skupinových aktivit 

zaměřených na jejich celkovou aktivizaci bez 

ohledu na věk.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Organizačně-technické 

zabezpečení (honoráře organizátorů a učinkujícím, 

aj.), zážitkový program (kreativní dílny, celodenní 

výlet, vstupné, ceny do soutěží, nájem stanu a 

stage, vystoupení hostů, aj) a dopravu seniorů.

6/2021

SPMP ČR pobočný spolek 

Olomouc

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Nákup části vybavení pro aktivity členů 

pobočného spolku SPMP Olomouc

2/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Nákup vybavení pro aktivity členů zapsaného 

spolku SPMP Olomouc, který opakovaně a 

dlouhodobě zajištuje kluby a letní rekondiční 

pobyt.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:nákup dataprojektoru, 

promítacího plátna, komba a mikrofonu. 10/2021

Cyrilometodějské 

gymnázium, základní škola 

a mateřská škola v 

Prostějově

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Centrum celoživotního učení

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Podpora a realizace dalšího vzdělávání pro různé 

věkové skupiny dospělých a seniorů, dále 

vzdělávání nových lektorů a rozšíření nabídky o 

kurzy Trénování paměti pro seniory.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:mzdové výdaje, lektorné, 

školení a vzdělávání lektorů, tisk studijních 

materiálů, kopírování, inzerci a propagační 

materiály projektu.

12/2021

ZOK NE

ROK NE

ROK NE

4 986 000,00 Kč 394 000,00 Kč 31.08.2021 30 31 29 90 202 700,00 Kč

5 40 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.12.2021 29 31 18 78 14 000,00 Kč

6 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 28.02.2022 29 36 19 84 15 800,00 Kč

Rada Olomuckého kraje 29. 3. 2021

9.1. – Dotační program pro sociální oblast 2021 – vyhodnocení dotačního titulu č. 1 - 4

Usnesení_příloha č. 04-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 4 - anonymizovaná verze strana 42 z 55



Usnesení_příloha č. 04-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 4 - Podpora aktivit směřujících k sociálnímu začleňování - anonymizovaná verze

Moravský senior, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Magazín Moravský senior

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Sociální začleňování a prevence sociálního 

vyloučení v oblasti sociální. Cílem je přinášet a 

rozvíjet vzdělávání, aktivizaci, informovanost a 

osvětu pro seniory (55+) a také osobám se 

zdravotním postižením.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:výdaje spojené s výrobou, 

tisk a distribuce magazínu Moravský senior a dary 

do soutěží vydávané v magazínu.
12/2021

NIPI bezbariérové 

prostředí, o.p.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Vyrovnávání příležitostí pro občany se 

zdravotním postižením prostřednictvím ochrany 

veřejného zájmu na úseku bezbariérové 

přístupnosti staveb

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Hájení zájmů osob s omezenou schopností 

orientace a pohybu v oblasti přístupnosti 

veřejných služeb a prostranství. Činnost 

organizace v sobě spojuje několik přístupů: 

stavební, preventivní a sociální.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:mzdové výdaje 

konzultantů, kancelářský materiál, služby (telefon, 

internet, pošta), vzdělávací systém, nájemné a 

cestovné.

12/2021

Žebřík, z. s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Integrační aktivity pro cizince

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Podpora procesu začleňování cizinců do 

společnosti a preventivně působit proti jejich 

sociálnímu vyloučení a xenofobii ve společnosti. V 

rámci projektu uspořádáme v průběhu roku 2021 

šestnáct setkání pro širokou veřejnost a cizince.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:mzdové výdaje, spotřební 

materiál (kancelářský, materiál na tvořivé dílny, 

kulinářské podvečery, odměny dětem), účetní 

služby.

12/2021

Zet-My, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Koordinace dobrovolníků spolku Zet-My pro 

rodiny pečující o osoby s mentálním postižením 

a poruchou autistického spektra.
3/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Nábor a koordinace dobrovolníků pro rodiny 

pečující o osoby s mentálním postižením a 

poruchou autistického spektra (PAS). Dobrovolníci 

doplní potřebnou péči, která není zcela zajištěna 

sociálními službami nebo projektem sdílené péče.

ROK NE

ROK NE

ZOK ANO

ROK NE

7 1 015 000,00 Kč 400 000,00 Kč 28.02.2022 30 36 19 85 188 000,00 Kč

8 341 000,00 Kč 115 000,00 Kč 28.02.2022 30 26 16 72 40 300,00 Kč

9 105 000,00 Kč 52 000,00 Kč 28.02.2022 22 31 19 72 18 200,00 Kč

11 376 600,00 Kč 188 300,00 Kč 28.02.2022 22 36 18 76 71 600,00 Kč

Rada Olomuckého kraje 29. 3. 2021

9.1. – Dotační program pro sociální oblast 2021 – vyhodnocení dotačního titulu č. 1 - 4

Usnesení_příloha č. 04-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 4 - anonymizovaná verze strana 43 z 55



Usnesení_příloha č. 04-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 4 - Podpora aktivit směřujících k sociálnímu začleňování - anonymizovaná verze

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:mzdové výdaje 

koordinátora, nájemné, spotřeba energií, vybavení 

pracovního místa (notebook s příslušenstvím, 

telefon a poplatky), cestovné, školení, supervize a 

kancelářské potřeby a propagace.

12/2021

Národní rada osob se 

zdravotním postižením 

České republiky, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Euroklíč v Olomouckém kraji 2021

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Zajištění rychlé a důstojné dostupnosti veřejných 

sociálních a technických kompenzačních zařízení 

osobám se zdravotním postižením a rodinám s 

dětmi distribucí Euroklíčů k WC osazeným 

Eurozámky.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:pořízení Eurozámků, 

pamětních desek, samolepicích označení dveří, 

informačních letáků, prezentačních prospektů, 

Průvodců po místech v ČR osazených Eurozámky a 

mzdové výdaje.

12/2021

Potravinová banka v 

Olomouckém kraji z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Potravinová banka v Olomouckém kraji z. s.

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Smyslem potravinové banky je zdarma získávat 

potraviny a distribuovat je mezi dobročinné 

organizace v Olomouckém kraji. Činností se 

přispívá k prevenci vzniku odpadu z potravin.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:mzdové výdaje, pronájem 

a vybavení kancelářských a skladových prostor, 

energie, kancelářské potřeby, cestovné, pohonné 

hmoty, služby (IT, ekonomické, personální, 

školení).

12/2021

Národní rada osob se 

zdravotním postižením 

České republiky, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Celoroční činnost Národní rady osob se 

zdravotním postižením ČR Olomouckého kraje

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Zajištění administrativní činnosti spolku, který 

spolupracuje s krajským úřadem na přípravě 

strategických dokumentů a plánování opatření ve 

prospěch osob zdravotně postižených, distribuuje 

informace týkající se OZP z krajské úrovně.

ROK NE

ROK NE

ROK NE

ROK NE

11 376 600,00 Kč 188 300,00 Kč 28.02.2022 22 36 18 76 71 600,00 Kč

12 299 470,01 Kč 149 720,00 Kč 28.02.2022 28 26 19 73 53 900,00 Kč

13 3 544 592,00 Kč 200 000,00 Kč 28.02.2022 29 36 18 83 88 000,00 Kč

14 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 28.02.2022 29 36 20 85 16 500,00 Kč

Rada Olomuckého kraje 29. 3. 2021

9.1. – Dotační program pro sociální oblast 2021 – vyhodnocení dotačního titulu č. 1 - 4

Usnesení_příloha č. 04-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 4 - anonymizovaná verze strana 44 z 55



Usnesení_příloha č. 04-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 4 - Podpora aktivit směřujících k sociálnímu začleňování - anonymizovaná verze

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:kancelářské potřeby, 

cestovné zdravotně postižených členů výboru a 

koordinátora, nákup notebooku a platformy 

ZOOM.

12/2021

Centrum pro rodinu 

Prostějov z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Senioři in 2021

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Podpora začlenění a aktivizace seniorů a 

vybudování pozitivního přístupu k této životní 

etapě. Navazování nových kontaktů a přátelství na 

základě společně tráveného času a zabránit 

sociální izolaci.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:nájemné, lektorné, 

mzdové výdaje koordinátora, tisk vzdělávacích a 

informačních materiálů, úhrada 

telekomunikačních služeb a aktivizačních a 

kognitivních pomůcek.

12/2021

Sdružení obrany 

spotřebitelů Moravy a 

Slezska, z. s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Poradenství pro spotřebitele a vzdělávací 

aktivity SOS MaS, z.s. pro zvlášť zranitelné 

skupiny spotřebitelů
1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Zajištění bezplatného spotřebitelského 

poradenství pro občany kraje v roce 2021 v 

osobních poradnách v Přerově, Olomouci, 

Zábřehu a Hranicích, dále poradenství 

telefonickou a elektronickou formou.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:mzdové výdaje a cestovné 

poradců, lektorů, právníka SOS a 

administrativního pracovníka, pronájem kanceláře 

v Přerově, služby (pošta, telefon, účetnictví, tisk 

letáků a brožur, kancelářské potřeby a software.

12/2021

Maltézská pomoc, o.p.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Moderní senior - vzdělávání seniorů a 

poradenství v oblasti moderních technologií

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Zlepšení dovedností seniorů v oblasti používání 

moderní techniky (PC, internet, platební karty, 

bankomaty, mobily, fotoaparáty, Skype, sociální 

sítě), prostřednictvím vzdělávacích kurzů a 

individuální vzdělávání.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:lektorné, mzdové výdaje, 

materiál (skripta, kancelářské potřeby), nájemné 
12/2021

Centrum pro dětský sluch 

Tamtam, o.p.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Rozloučení s prázdninami

6/2021

ROK NE

ROK NE

ROK NE

ROK ANO

ROK NE

14 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 28.02.2022 29 36 20 85 16 500,00 Kč

15 69 500,00 Kč 17 000,00 Kč 28.02.2022 29 31 19 79 10 000,00 Kč

16 228 000,00 Kč 110 000,00 Kč 28.02.2022 22 31 19 72 38 500,00 Kč

17 364 500,00 Kč 178 800,00 Kč 28.02.2022 22 36 21 79 73 300,00 Kč

18 84 000,00 Kč 42 000,00 Kč 30.11.2021 22 36 19 77 16 400,00 Kč

Rada Olomuckého kraje 29. 3. 2021

9.1. – Dotační program pro sociální oblast 2021 – vyhodnocení dotačního titulu č. 1 - 4

Usnesení_příloha č. 04-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 4 - anonymizovaná verze strana 45 z 55



Usnesení_příloha č. 04-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 4 - Podpora aktivit směřujících k sociálnímu začleňování - anonymizovaná verze

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Informovanost o službě rané péče a propojení 

světa slyšících a neslyšících prostřednictvím her, 

soutěží a aktivit zaměřených na sluchové 

postižení. Děti a rodiče spolu stráví volný čas a 

ukončí tak společně letní prázdniny (cca 300 dětí).

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:divadelní představení, 

materiál do rukodělné dílničky, zajištění lanových 

a doprovodných aktivit, materiál na zajištění 

stanovišť, tisk a výlep letáků, propagaci, výrobu 

medailí, pronájem a energie.

9/2021

Sun Drive Communications 

s.r.o.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Senior Pas 2021

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Podpora seniorů a jejich aktivního života. Jedná se 

o slevový systém určený pro držitele karty Senior 

Pas. V r. 2021 budou vyrobeny karty pro nově 

zaregistrované seniory z Olomouckého kraje.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:mzdové výdaje, na výrobu 

a distribuci registračních formulářů a katalogů 

poskytovatelů, výrobu a distribuci karet, provoz 

kontaktní linky, nábor poskytovatelů, propagaci 

(média, propagační předměty, roadshow, 

přednášky, web, facebook).

12/2021

SPOLU Olomouc, z.ú.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Fimfárum - festival tvořivosti a fantazie lidí se 

zdravotním postižením i bez
6/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Náplní víkendového festivalu jsou tvořivé dílny a 

kulturně-společenské programy. Setkání 

umožňuje volný přístup veřejnosti. Cílem je 

propojit světy lidí s postižením i bez a neformální 

cestou bourat bariéry a předsudky.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:materiál do dílen 

(křídy,barvy,bavlnky, látky, barevné papíry), 

pracovní trika do dílen pro účastníky, materiál pro 

zabezpečení festivalu (kelímky, tácky, mýdla, 

úklidové pytle, papír.ručníky, roušky, respirátory, 

desinfekce) a lektorné.

6/2021

Centrum pro dětský sluch 

Tamtam, o.p.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Ještě větší odborníci

2/2021

ZOK ANO

ROK NE

ROK -

2.2.5. - financování 

běžných výdajů 

souvisejících s 

poskytováním 

základních druhů a 

forem sociálních služeb 

v rozsahu stanoveném 

základními činnostmi u 

jednotlivých druhů 

sociálních služeb, 

definovaných v zákoně 

o sociálních službách

ROK NE18 84 000,00 Kč 42 000,00 Kč 30.11.2021 22 36 19 77 16 400,00 Kč

19 768 000,00 Kč 379 000,00 Kč 28.02.2022 28 26 20 74 140 200,00 Kč

20 378 000,00 Kč 40 000,00 Kč 31.08.2021 35 36 19 90 20 600,00 Kč

21 125 000,00 Kč 62 500,00 Kč 28.02.2022 0 0 0 0 0,00 KčRada Olomuckého kraje 29. 3. 2021

9.1. – Dotační program pro sociální oblast 2021 – vyhodnocení dotačního titulu č. 1 - 4

Usnesení_příloha č. 04-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 4 - anonymizovaná verze strana 46 z 55



Usnesení_příloha č. 04-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 4 - Podpora aktivit směřujících k sociálnímu začleňování - anonymizovaná verze

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Projekt je zaměřen na odborný růst poradců rané 

péče, především na zdokonalení se ve znakovém 

jazyce. Poradci získají nové

informace, poznatky a metody, které využijí při 

práci s dítětem se sluchovým postižením ve věku 0-

7 let.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:odborná školení, školení 

na klíč, kurzy komunikačních dovedností a 

znakového jazyka. mzdové výdaje pro lektory 

znakového jazyka (individuální a skupinové 

konzultace, výuka znakového jazyka), flipchart.

12/2021

Spolek Trend vozíčkářů 

Olomouc

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Volnočasové aktivity ve Spolku Trend vozíčkářů 

Olomouc

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Prostřednictvím volnočasových aktivit podpora 

aktivního a plnohodnotné života lidí s tělesným 

postižením. Realizace pravidelných setkání v 

bezbariérovém prostředí za podpory lektorů a 

dobrovolníků, případně přes online setkání.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:mzdové výdaje lektorů 

volnočasových aktivit a materiál na zajištění 

aktivit.

12/2021

Spolek Trend vozíčkářů 

Olomouc

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Dobrovolníci ve Spolku Trend vozíčkářů Olomouc

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Setkávání s dobrovolníky, které zmírní sociální 

izolovanost lidí s tělesným postižením, umožní jim 

aktivně trávit svůj volný čas formou setkávání, 

doprovodů na volnočasové aktivity, či společností 

v domácnosti.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:mzdové výdaje 

koordinátora, materiální náklady (ochranné 
12/2021

Charita Olomouc

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Centrum materiální pomoci

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Podpora Centra materiální pomoci, která 

poskytuje pomoc ve formě potravin, ošacení, 

vybavení domácnosti pro sociální služby Charity 

Olomouc i jiné organizace, které potřebují své 

klienty materiálně podpořit.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:materiál (kancelářské 

potřeby, čisticí prostředky, drobné vybavení, 
12/2021

ROK -

2.2.5. - financování 

běžných výdajů 

souvisejících s 

poskytováním 

základních druhů a 

forem sociálních služeb 

v rozsahu stanoveném 

základními činnostmi u 

jednotlivých druhů 

sociálních služeb, 

definovaných v zákoně 

o sociálních službách

ROK NE

ROK NE

ROK NE

21 125 000,00 Kč 62 500,00 Kč 28.02.2022 0 0 0 0 0,00 Kč

22 35 000,00 Kč 15 000,00 Kč 28.02.2022 29 36 19 84 10 000,00 Kč

23 196 681,00 Kč 34 500,00 Kč 28.02.2022 29 36 19 84 15 500,00 Kč

24 464 600,00 Kč 160 000,00 Kč 28.02.2022 24 31 18 73 57 600,00 Kč

Rada Olomuckého kraje 29. 3. 2021

9.1. – Dotační program pro sociální oblast 2021 – vyhodnocení dotačního titulu č. 1 - 4

Usnesení_příloha č. 04-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 4 - anonymizovaná verze strana 47 z 55



Usnesení_příloha č. 04-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 4 - Podpora aktivit směřujících k sociálnímu začleňování - anonymizovaná verze

Sun Drive Communications 

s.r.o.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Svatek seniorů Šumperk a Olomouc 2021

8/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Organizace tradičních oslav Svátku seniorů (v 

rámci celorepublikové akce), jak formou veřejných 

akcí - koncertů, tak na úrovni rodiny. Cílem akce 

rovněž je, aby si mladší generace vzpomněla na 

své blízké a strávila společně čas.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:mzdové výdaje, nájemné, 

dopravu, zajištění interpretů, moderátora, 

ozvučení, pódia, produkce, doprovodného 

programu, propagaci a vybavení (např. roll upy, 

bannery, stojany), organizační zajištění, 

pořadatelské služby, poplatky OSA a online verze 

akce.

10/2021

Sdružení D, z.ú.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

NA CESTĚ – Program nácvikových a preventivních 

aktivit a vrstevnického provázení jako metoda 

přípravy dětí a mládeže z rizikového prostředí na 

samostatný život

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Program pro děti a dospívající bez biologických 

rodičů, který pozitivně ovlivní návyky a vzorce 

chování dospívajících prostřednictvím 

pravidelných preventivních aktivit, skupinových 

aktivit a individuálního vrstevnického provázení.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:nájemné a služby spojené 

s nájmem, pojištění a výpisy rejstříku trestů, 

služby účetnictví, kancelářské potřeby (tonery, 

papíry) a mzdové výdaje.

12/2021

Jdeme Autistům Naproti 

z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Tábor pro děti s autismem

7/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Úhrada vybraných nákladů na 2 příměstské letní 

tábory pro děti s poruchou autistického spektra z 

celého Ol. kraji, které budou zaměřeny na nácviky 

zvládání nejrůznějších sociálních situací a na 

komunikaci.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:mzdové výdaje lektorů a 

osobních asistentů.
8/2021

Jak Dál? z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Multidisciplinární podpora dětí s duševní 

poruchou aneb Jak dál?
4/2021

ROK NE

ZOK -

 2.2.10. - financování 

projektů v oblasti 

sociální, jejichž 

předmětem jsou 

činnosti, které jsou v 

daném místě 

působnosti zajištěny 

sociální službou 

zařazenou v síti 

sociálních služeb

ZOK ANO

ZOK NE

25 788 000,00 Kč 370 360,00 Kč 31.12.2021 28 31 20 79 151 800,00 Kč

26 1 094 299,00 Kč 369 100,00 Kč 28.02.2022 24 36 18 78 147 600,00 Kč

27 190 125,00 Kč 95 060,00 Kč 31.10.2021 22 36 18 76 36 100,00 Kč

28 819 100,00 Kč 250 000,00 Kč 28.02.2022 0 0 0 0 0,00 KčRada Olomuckého kraje 29. 3. 2021

9.1. – Dotační program pro sociální oblast 2021 – vyhodnocení dotačního titulu č. 1 - 4

Usnesení_příloha č. 04-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 4 - anonymizovaná verze strana 48 z 55



Usnesení_příloha č. 04-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 4 - Podpora aktivit směřujících k sociálnímu začleňování - anonymizovaná verze

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Zvýšení kvality života dětí s duševní poruchou, 

fokus bude na orientaci dítěte ve vlastních 

potřebách a zvýšení rodičovských kompetencí 

rodiče při péči o dítě s duševní poruchou. Bude 

podpořeno min. 25 dětí a jejich rodičů.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:mzdové výdaje 

(soc.pracovník, psycholog, koordinátor, peeři), 

metodické vedení od psychologa, školení, 

supervize, pronájem prostor, projektové řízení, 

grafické práce, webmaster, tisk, propagace, 

kancelářské potřeby a materiál, telefon, internet.

12/2021

Unie pečujících z. s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Projekt PaPoPe - partner pro pečující Olomoucký 

kraj
1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Snížení negativních důsledků sociálního vyloučení, 

udržení duševního zdraví, posílení kompetencí 

pečujících, vzájemná podpora pečujících. Osvěta a 

edukace pečujících z řad blízkých i profesionálů. 

Podpora solidarity a soudržnosti rodiny.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:služby (telefon, 

propagace a tisk), nájemné, semináře, výdaje na 

setkání pečujících a Dne pečujících, mzdové 

výdaje.

12/2021

Amelie, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Dobrovolníci Amelie pomáhají žít život s 

rakovinou

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Pokračování akreditovaného dobrovolnického 

programu v Olomouci. Dobrovolníci docházejí do 

FN Olomouc na lůžkové a ambulantní oddělení 

onkologie a do stacionáře, kde zpříjemňují 

nemocným a jejich blízkým pobyt a to rozhovorem 

či drobnými aktivitami.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:mzdové výdaje 

(koordinátoři, metodika, finance), cestovné, 

telefon, internet, poštovné, supervize a 

vzdělávání, tisk, grafiku a propagace.

12/2021

Amelie, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Amelie v Olomouckém kraji

1/2021

ZOK -

 2.2.10. - financování 

projektů v oblasti 

sociální, jejichž 

předmětem jsou 

činnosti, které jsou v 

daném místě 

působnosti zajištěny 

sociální službou 

zařazenou v síti 

sociálních služeb

ROK NE

ROK NE

ROK NE

28 819 100,00 Kč 250 000,00 Kč 28.02.2022 0 0 0 0 0,00 Kč

29 424 500,00 Kč 82 500,00 Kč 28.02.2022 29 31 16 76 31 400,00 Kč

30 298 000,00 Kč 70 000,00 Kč 28.02.2022 27 36 19 82 30 100,00 Kč

31 305 000,00 Kč 40 000,00 Kč 28.02.2022 29 36 19 84 18 000,00 Kč

Rada Olomuckého kraje 29. 3. 2021

9.1. – Dotační program pro sociální oblast 2021 – vyhodnocení dotačního titulu č. 1 - 4

Usnesení_příloha č. 04-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 4 - anonymizovaná verze strana 49 z 55



Usnesení_příloha č. 04-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 4 - Podpora aktivit směřujících k sociálnímu začleňování - anonymizovaná verze

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Podpora onkologicky nemocných a jejich blízkých 

v Ol. kraji díky činnostem Centra Amelie, Linky, 

informační podpoře a zastupování zájmů se 

záměrem zlepšení kvality života onkologicky 

nemocných, destigmatizace a prevence jejich 

sociálního vyloučení.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:mzdové výdaje 

koordinátora centra a pracovníků přímé péče. 12/2021

Klub seniorů Rouské - 

Všechovice, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Neseďte doma, přijďte mezi nás 2021

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Prevence sociální exkluze a podpoření aktivit 

směřujících k sociálnímu začlenění ohrožené 

skupiny obyvatel - seniorů. Pořádání kulturně-

společenských akcí, přednášek, setkání se seniory 

z jiných regionů, zájezdy.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:pronájem prostor, 

materiálně-technické zabezpečení akcí (zajištění 
12/2021

Člověk v tísni, o.p.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Komunitní práce - nástroj sociálního začleňování

3/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Návaznost a doplnění práce ČvT ve vyloučených 

lokalitách v Přerově. Hlavním záměrem je posílení 

komunity lidí žijící v SVL tak, aby byli schopni sami 

řešit dopady sociálního vyloučení a dokázali 

participovat na odstranění jeho příčin.

2.2.7. - aktivity, které 

nenaplňují účel 

dotačního titulu

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:mzdové výdaje metodika 

KP, vedoucího tábora, objednání VOK, ubytování, 
12/2021

Rada seniorů České 

republiky, Krajská rada 

seniorů Olomouckého 

kraje - pobočný spolek

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

FIT SENIOR- malá škola epidemiologie aneb jak 

žít v éře nových nemocí

4/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Aktivizace seniorské populace vzděláváním a 

předávání nových informací s cílem prevence a 

ochrany zdraví v souvislosti s výskytem nových 

nemocí (jak si šetřit zdraví  v době covidové, 

nejlepší prevence, vakcinace).

2.2.7. - aktivity, které 

nenaplňují účel 

dotačního titulu

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:nájemné, lektorné, 

honorář organizátorům, občerstvení, tisk brožur, 

propagace, kancelářské potřeby, organizační 

výdaje  apod.

10/2021

-

ROK NE

ROK NE

ZOK -

ROK

31 305 000,00 Kč 40 000,00 Kč 28.02.2022 29 36 19 84 18 000,00 Kč

32 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 28.02.2022 23 31 10 64 10 900,00 Kč

33 1 394 149,00 Kč 210 200,00 Kč 28.02.2022 0 0 0 0 0,00 Kč

34 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.12.2021 0 0 0 0 0,00 Kč

Rada Olomuckého kraje 29. 3. 2021

9.1. – Dotační program pro sociální oblast 2021 – vyhodnocení dotačního titulu č. 1 - 4

Usnesení_příloha č. 04-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 4 - anonymizovaná verze strana 50 z 55



Usnesení_příloha č. 04-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 4 - Podpora aktivit směřujících k sociálnímu začleňování - anonymizovaná verze

Place for everybody z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Podpora rodin s dětmi s duševní poruchou

5/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Zaměření se na rodiny dětí s psychiatrickou 

diagnozou. Prostřednictvím krátkodobého 

odborného poradenství bude zajistěna základní 

orientace dítěte a rodiče v dané situaci. 

Podpořeno min. 15 dětí a jejich rodičů v rozsahu 

až 20 hod. podpory.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:mzdové výdaje, pronájem 

prostor, projektové řízení, grafické práce, 

webmaster, tisk, propagace, kancelář.potřeby a 

materiál, metodické pomůcky, účetnictví, telefon, 

internet, metodické vedení, nákup diagnostického 

testu pro práci s dětmi, tiskárna.

12/2021

Rada seniorů České 

republiky, Krajská rada 

seniorů Olomouckého 

kraje - pobočný spolek

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Vzdělávání a aktivizace třetího věku 2021 

(Virtuální univerzita třetího věku - VU3V)

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Nový způsob VŠ studia el. formou, který si získal 

velkou oblibu u seniorů, zvláště teď, v době 

pandemie. Není omezen věkem a přináší aktivní 

využití volného času s cílem udržet zájem o 

duševní a psychické zdraví a zamezit tak sociální 

izolaci.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:propagaci, dopravné, 

cestovné, honoráře organizátorům, lektorné, 

provozní a organizační výdaje, kancelářské 

potřeby, toner.

12/2021

Pro poznání, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Blízká setkání třetího věku

9/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Interaktivní forma a zážitkové vzdělávání 

optimalizuje fyzické, duševní a sociální schopnosti 

seniorů, jako účinný nástroj prevence negativních 

jevů, spojených s rostoucím počtem seniorské 

populace.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:přípravu projektu a 

metodických listů, pomůcky na workshopy, 

fyziologická měření, kancelářské potřeby, tisk 

(metodické listy, osvědčení o absolvování a další 

tiskoviny), mzdové výdaje a lektorné asistentům a 

administrativním  pracovníkům, nájemné.

12/2021

ROK -

2.2.10. - financování 

projektů v oblasti 

sociální, jejichž 

předmětem jsou 

činnosti, které jsou v 

daném místě 

působnosti zajištěny 

sociální službou 

zařazenou v síti 

sociálních služeb

ROK ANO

ROK ANO

35 600 150,00 Kč 182 700,00 Kč 28.02.2022 0 0 0 0 0,00 Kč

36 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 28.02.2022 29 36 23 88 17 600,00 Kč

37 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 28.02.2022 22 26 20 68 32 000,00 Kč

Rada Olomuckého kraje 29. 3. 2021

9.1. – Dotační program pro sociální oblast 2021 – vyhodnocení dotačního titulu č. 1 - 4

Usnesení_příloha č. 04-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 4 - anonymizovaná verze strana 51 z 55



Usnesení_příloha č. 04-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 4 - Podpora aktivit směřujících k sociálnímu začleňování - anonymizovaná verze

HANÁCKÝ DVŮR, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Sociální začleňování pomocí aktivit s využitím 

koní
4/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Podpora osob ohrožených sociálním vyloučením 

prostřednictvím aktivit s využitím koní. Aktivity 

povedou k rozvoji jejich sociálních dovedností a 

tak i lepšímu začlenění do společnosti a na trhu 

práce.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:mzdové výdaje 

instruktora, pronájem koní, kteří jsou pro tyto 

aktivity speciálně vycvičení a mají k tomu licenci.
11/2021

SPOLEČNĚ-JEKHETANE, 

o.p.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Podpora distančního vzdělávání sociálně 

znevýhodněných dětí ORP Šumperk

2/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Reakce na problémy spojené s distančním 

vzděláváním sociálně znevýhodněných žáků při 

dlouhodobém uzavření základních  škol.  V rámci 

projektu budeme poskytovat individuální podporu 

dětem při školní přípravě.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:tisk výukových listů, 

školní potřeby, tablety, mobilní připojení k 
12/2021

Nadační fond Život tady a 

teď

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Podpůrná skupinová setkání rodin s dětmi se 

zdravotním omezením

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Podpora rodin, které se ocitly v nelehké situaci z 

důvodu úrazu nebo vážného onemocnění dítěte. 

Především pro pacienty následné intenzivní péče a 

také spolupráce s novorozeneckým oddělením.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:lektorné, pronájem 

prostor, cestovné, propagace projektu, worshopy 

pro lektory v rámci projektu.

12/2021

Charita Šternberk

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Síť podpory pro sociálně znevýhodněné a 

koordinace dobrovolníků ve 3 ORP při Vobis 

centru Pro Vás
1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Koordinace a realizace sítě materiální, sociální a 

humanitární pomoc lidem sociálně 

znevýhodněným. V ORP Uničov, Litovel a 

Šternberk bude podpořeno až 1000 osob za 

pomoci 4 pracovníků a dobrovolníků.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:mzdové výdaje, energie, 

pohonné hmoty.
12/2021

ROK ANO

ROK -

2.2.5. - financování 

běžných výdajů 

souvisejících s 

poskytováním 

základních druhů a 

forem sociálních služeb 

v rozsahu stanoveném 

základními činnostmi u 

jednotlivých druhů 

sociálních služeb, 

definovaných v zákoně 

o sociálních službách

ROK NE

ZOK NE

38 18 900,00 Kč 18 900,00 Kč 31.01.2022 29 36 15 80 10 000,00 Kč

39 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 28.02.2022 0 0 0 0 0,00 Kč

41 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 28.02.2022 28 26 15 69 33 000,00 Kč

42 800 000,00 Kč 400 000,00 Kč 28.02.2022 22 31 18 71 136 000,00 Kč

Rada Olomuckého kraje 29. 3. 2021

9.1. – Dotační program pro sociální oblast 2021 – vyhodnocení dotačního titulu č. 1 - 4

Usnesení_příloha č. 04-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 4 - anonymizovaná verze strana 52 z 55



Usnesení_příloha č. 04-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 4 - Podpora aktivit směřujících k sociálnímu začleňování - anonymizovaná verze

JIKA - Olomoucké 

dobrovolnické centrum, 

z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Dobrovolnictví na Olomoucku, nemocnicích, 

léčebnách a okolí

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Podpora a pomoc občanům, kteří se ocitli v tíživé 

sociální či zdravotní situaci. Pomoc dětem 

ubytovaných v domovech, v Klokánku, dětem se 

sluch. postižením, seniorům v domovech a LDN, 

kteří trpí fyzickým, psychickým a kombinovaným 

postižením.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:mzdové výdaje 

koordinátorů dobrovolnického centra a služby 

(nájemné, energie, účetní služby, telefon, 

internet).

12/2021

Maltézská pomoc, o.p.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Rozvoj dobrovolnictví a realizace ocenění 

dobrovolníků Křesadlo 2021 v Olomouckém kraji

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Rozvoj dobrovolnictví v návaznosti na sociální 

služby a sociální aktivity v centrech působnosti 

příjemce, (Olomouc, Přerov, Šumperk, Jeseník a 

Prostějov) a realizace 11. ročníku udílení ocenění 

dobrovolníků v Olomouckém kraji cenou Křesadlo 

2021.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:zajištění dobrovolnických 

programů (mzdové, provozní a administrativní 

výdaje, nájemné, cestovné), realizaci Křesadla 

2021 (zajištění sálu, ozvučení, techniky, 

moderování, kulturního programu, výroby cen, 

propagaci, občerstvení).

12/2021

ESPEDIENTE, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Jistota v nejistotě aneb ztráty beze ztrát

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Prevence sociálního vyloučení členů rodiny vlivem 

jejího rozpadu, zajištění participačních práv dětí a 

snížení pravděpodobnosti výskytu rizikového 

chování dětí.

2.2.7. -  aktivity, které 

nenaplňují účel 

dotačního titulu

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:mzdové výdaje, 

psycholog, cestovné, školení pracovníků, 

supervize, pronájem prostor, projektové řízení, 

grafické práce, webmaster, tisk, propagace, 

kancelářské potřeby a materiál, telefon, internet, 

video.

12/2021

ZOK NE

ZOK -

ZOK NE43 667 112,00 Kč 333 556,00 Kč 28.02.2022 22 36 19 77 130 100,00 Kč

44 1 719 200,00 Kč 400 000,00 Kč 28.02.2022 27 36 23 86 192 000,00 Kč

45 1 145 000,00 Kč 342 800,00 Kč 28.02.2022 0 0 0 0 0,00 Kč

Rada Olomuckého kraje 29. 3. 2021

9.1. – Dotační program pro sociální oblast 2021 – vyhodnocení dotačního titulu č. 1 - 4

Usnesení_příloha č. 04-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 4 - anonymizovaná verze strana 53 z 55



Usnesení_příloha č. 04-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 4 - Podpora aktivit směřujících k sociálnímu začleňování - anonymizovaná verze

YouKnowHealth, z.ú.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Hudební klip se sociálně vyloučenými dětmi

3/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Nahrávka skladby a natočení klipu se sociálně 

vyloučenými dětmi. Vybrány budou děti z 

dětských domovů, z neúplných rodin, sociálně 

vyloučených skupin apod. Klip prezentován na 

internetu a YouTube..

2.2.7. -  aktivity, které 

nenaplňují účel 

dotačního titulu

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:nahrávání hudby, tvorba a 

úprava klipu, organizační zajištění, cestovní 

náklady, distribuce klipu.

12/2021

Rada seniorů České 

republiky, Krajská rada 

seniorů Olomouckého 

kraje - pobočný spolek

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Krajské sportovní hry seniorů 2021

4/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

VI. Krajské sportovní hry seniorů 2021 (pod 

záštitou hejtmana OK, cca 250 seniorů z 40 

družstev s mezinárodní účastí) + reprezentace OK 

na mezinárodní sportovní hry seniorů ČR 2021 v 

Mostě, na Slovensku a v Polsku.

2.2.8. - aktivity se 

sportovním zaměřením - 

zejména sportovní akce, 

činnost sportovních 

klubů

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:pronájem, kancelářské 

potřeby, honoráře, ceny do soutěží, kulturní 

program, honoráře realizačnímu týmu, propagace 

a další organizační výdaje na zajištění her.

10/2021

INEX - Sdružení 

dobrovolných aktivit, z. s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Liga férového fotbalu - získávání sociálních 

dovedností skrze volnočasové aktivity

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Rozvíjení soft skills (sociálních dovedností) 

usnadňující sociální začlenění dětí a mládeže z 

NZDM aj. protřednictvím volnočasové aktivity 

(fotbal) a metodologii f3. Implementace 

metodologie f3 jako nástroje sociální práce a 

neformálního vzdělávání.

2.2.8. - aktivity se 

sportovním zaměřením - 

zejména sportovní akce, 

činnost sportovních 

klubů

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:pronájem prostor pro 

aktivity, cestovné, koordinace v rámci 

Olomouckého kraje, mzdové výdaje, ubytování a 

strava na celostátním setkání.

12/2021

Charita Zábřeh

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Podaná ruka v nesnázích V.

1/2021

ROK -

ROK -

ROK -

ZOK NE

46 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 28.02.2022 0 0 0 0 0,00 Kč

47 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.12.2021 0 0 0 0 0,00 Kč

48 234 435,00 Kč 44 000,00 Kč 28.02.2022 0 0 0 0 0,00 Kč

49 805 000,00 Kč 390 000,00 Kč 28.02.2022 22 36 19 77 152 100,00 Kč

Rada Olomuckého kraje 29. 3. 2021

9.1. – Dotační program pro sociální oblast 2021 – vyhodnocení dotačního titulu č. 1 - 4

Usnesení_příloha č. 04-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 4 - anonymizovaná verze strana 54 z 55



Usnesení_příloha č. 04-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 4 - Podpora aktivit směřujících k sociálnímu začleňování - anonymizovaná verze

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Podpora nejchudších obyvatel žijící v regionu ORP 

Zábřeh a Mohelnice. Zvýšení jejich životní úrovně 

poskytováním potravinové, materiální pomoci a 

současně posilování vlastní aktivitu k práci a 

převzetí odpovědnosti za výši příjmů.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:mzdové výdaje, nájemné, 

energie, pohonné hmoty, telefon, internet, opravy 

a údržba, kancelářský a úklidový materiál, 

vybavení výdejního místa.

12/2021

EUROTOPIA.CZ, o.p.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Společně to zvládneme

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Podpora původních (biologických) rodin dětí 

umístěných do pěstounské péče, podpora školní 

úspěšnosti dětí v NRP nebo mladých lidí 

zařazených do Probačního programu. Díky 

komplexní podpoře dojde ke zlepšení situace dětí 

a mladých lidí.

2.2.7. - aktivity, které 

nenaplňují účel 

dotačního titulu

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:výtvarný a sportovní 

materiál, hry, mzdové výdaje, cestovné, dopravné 

(klientů a materiálu), lektorné, telefon, internet, 

poštovné.

12/2021

ZOK NE

ROK -

49 805 000,00 Kč 390 000,00 Kč 28.02.2022 22 36 19 77 152 100,00 Kč

50 253 200,00 Kč 126 500,00 Kč 28.02.2022 0 0 0 0 0,00 Kč

Rada Olomuckého kraje 29. 3. 2021

9.1. – Dotační program pro sociální oblast 2021 – vyhodnocení dotačního titulu č. 1 - 4

Usnesení_příloha č. 04-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT č. 4 - anonymizovaná verze strana 55 z 55


